מוכיח שניתן ליתן בו אימון ומכיוון שהליך זה הינו מניעתי, הרי שניתן מעת לעת לשקול הקלות גם בעניינו של זה.

לפיכך בסופו של יום, אני מתירה למשיב לצאת בגפו בכל יום בין השעות 10:00 - 15:00, כאשר לאחר מכן יהיה מפוקח
כל העת על ידי מפקח שאושר.

שאר התנאים יוותרו על כנם.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשפ"א, 07 יולי 2021, בהעדר הצדדים.